REGIAo AUTÓT.¡oun DA MADEIRA
Governo Regional

SECRETARIA REGIONAL DE EDUCAçAO
DIREçÁO REGIONAL DE EOUCAçÂO

Exmo/a. Senhor/a Presidente do Conselho Execut¡vo/Diretor/a do Estabelecimento de

Ensino;

No âmbito do Programa Parlamento dos Jovens -2Ot7l2OL8 (ensino básico), solicita-

se a V. Exa. que enderece um convite ao professor responsável pelo projeto, bem como aos

alunos representantes de cada estabelecimento de ensino, a fim de participarem na Sessão

Regional, a decorrer no dia 19 de fevereiro de 2018, entre as th30 e as 17h00, na Assembleia

Legislativa da Região Autónoma da Madeira.

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

arco Paulo Ramos Gomes)

CPlMJM

¿e

ll Rua D Joäo, n o 57, Quinta Olinda . 9054-510 Funchal ll Tel.: (+351) 291 705 860

Ofício Circular n.s 5.0.0-026/2018

Data: 30-0!-2018

Assunto: SessÃo Reero¡¡¡r- PaRnu¡eruro Dos

Jov¡¡¡s (BÁsrco)- 19 o¡ FEvERETRo oe 2018

EBS da Ponta do Sol

EB23 do Caniçal

EBt23 IPE Ba rtolomeu Perestrelo

EB23 Dr. Horácio Bento de Gouveia

EBS Gonçalves Zarco

EBS Padre Manuel Álvares (Ribeira Brava)

EBL23/PE do Curral das Freiras

EBS Santa Cruz

EBS de Machico

EBS Dr. Ângelo Augusto da Silva

EBS Calheta

Email

1mp.03.07
ll www madeira-edu pvdre . dre@live madeira-edu pt ll NIPC: ô71 000 497

Pág¡na 1 de 1